
 1

 

KUPNÍ SMLOUVA 
vč. záručního servisu 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 
 

mezi: 
 
KLARO, spol. s r.o. 
se sídlem:  Podolská 103/126, 147 00  Praha 4 
IČ:  61460478    
DIČ:  CZ61460478 
Plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28288 
bankovní spojení:  Komerční banka 
číslo účtu:   
zastoupena: p. Jan Rothe, jednatel společnosti 
  
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2946  
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
číslo účtu:  
zastoupena:  Ing. Věrou Prouskovou, MBA 

   místopředsedkyní představenstva   
(dále jen „kupující“) 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

I. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nové vozíky lékové, 
převazové a jiné dle příloh 

- Krycí list nabídky 
- Požadavek na předmět plnění 
- Specifikace předmětu plnění 
(dále jen „předmět smlouvy“ či „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu smlouvy.  
Spolu s předmětem smlouvy budou při jeho předání kupujícímu předány také doklady 
potřebné pro řádné užívání předmětu smlouvy dle platné legislativy, tj. zejména:  
a) pro všechny části předmětu veřejné zakázky (viz Příloha - Specifikace předmětu plnění) 

bude dodáno prohlášení o shodě příp. declaration of conformity (v překladu) v listinné 
podobě dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky; 

b) návod k obsluze v českém jazyce s datem poslední revize v tištěné podobě i 
v elektronické podobě. 

Všechny části předmětu veřejné zakázky (viz Příloha - Specifikace předmětu plnění) musí 
být označeny značkou CE s číslem notifikované osoby dle platné legislativy. 

2. Předmětem smlouvy je rovněž plný záruční servis po dobu 36 měsíců. 
3. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět 

smlouvy kupní cenu a cenu za plný záruční servis po dobu 36 měsíců, které jsou uvedeny 
v Příloze - Krycí list nabídky. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádná práva třetích osob 
a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem smlouvy disponovat. 
Součástí dodávky je rovněž veškerá a úplná dokumentace, která opravňuje kupujícího 
předmět smlouvy užívat, nebo je podmínkou jeho užívání. 

5. Předmět smlouvy (veřejná zakázka) je součástí schválených projektů 31. výzvy IROP. 
V případě přidělení finančních prostředků budou projekty s názvy Zvýšení kvality návazné 
péče na Vsetínsku - 1. etapa (regist. číslo CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540)  
a Zvýšení kvality návazné péče na Vsetínsku - 1. etapa - II. fáze (registrační číslo 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001591) spolufinancovány Evropskou unií z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj. 

6. Vyplývá-li z povahy příslušného ustanovení, že předmětem smlouvy jsou myšleny nové 
vozíky lékové, převazové a jiné jako takové, vztahuje se konkrétní ustanovení na vozíky 
lékové, převazové a jiné jako takové. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

II. 
Kupní cena, cena za plný záruční servis 

1. Kupní cena za vozíky lékové, převazové a jiné, tj. jejich dodávka, instalace a cena za jejich 
plný záruční servis po dobu 36 měsíců, je uvedena v Příloze - Krycí list nabídky. 

2. Plný záruční servis je specifikován v dalších článcích této smlouvy. 
3. V kupní ceně za předmět smlouvy je zahrnuto dodání předmětu smlouvy kupujícímu  

do místa plnění, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho 
řádné užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy kupujícího a protokolární 
předání předmětu smlouvy včetně vystavení instalačního a předávacího protokolu, 
dopravné, clo a veškeré další související náklady (např. též poplatky, daně aj.);  
dále též („dodávka a instalace“). 

4. Kupní cena - bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného prodávajícím. 

5. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání předmětu smlouvy 
kupujícímu, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné 
užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy a podpisu 
protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

6. Cena za plný záruční servis - prodávající je oprávněn vystavit vůči kupujícímu fakturu  
za poskytování plného záručního servisu vždy za období jednoho měsíce k poslednímu 
kalendářnímu dni měsíce.  

7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy.   

8. Prodávající je povinen uvést na faktuře větu „Zakázka je spolufinancována z IROP  
v rámci projektu registrační číslo CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540“ nebo  
„Zakázka je spolufinancována z IROP v rámci projektu registrační číslo 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001591“ (upřesnění je uvedeno v dokumentu Příloha - 

Specifikace předmětu plnění). Tato povinnost se netýká následných faktur za plný záruční 
servis. 

9. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu cenu řádně a včas, zavazuje se kupující zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení,  
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

 

III. 
Doba a místo dodání předmětu smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu do 90 dnů od účinnosti 
smlouvy. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
3. Servisní činnosti mohou být vykonávány i v jiných prostorech, pokud tak bude mezi 

smluvními stranami dohodnuto. 
4. Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího o dodání zboží nejméně 10 pracovních dnů 

předem. Kupující provede při dodání předmětu smlouvy fyzickou přejímku.  
5. Kupující předmět smlouvy převezme, nevykazuje-li žádné vady. Pokud nebude předmět 

smlouvy dodán v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má kupující právo 
dodávku odmítnout. Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech prodávajícího. 



 4

6. Dokladem o doručení je dodací list, opatřený podpisem osoby oprávněné k převzetí 
předmětu smlouvy (  nebo nebo  
nebo ). 

7. Za předání předmětu smlouvy se považuje jeho dodání na adresu sídla kupujícího, dále 
pak jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání 
(čl. I. odst. 1 této smlouvy), prokazatelné zaškolení obsluhy kupujícího včetně vystavení 
dokladu o zaškolení s možností školit další pracovníky zaškolenou obsluhou, vystavení a 
podpis protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami.  

8. Protokol o předání předmětu smlouvy bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom,  
že byla ze strany prodávajícího obsluha předmětu smlouvy seznámena s návodem 
k použití. 

9. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení předmětu 
smlouvy do provozu.  

10. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět smlouvy řádně a včas, zavazuje se prodávající 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý den prodlení, a to až do 
řádného předání předmětu smlouvy kupujícímu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno 
právo na náhradu škody. 

 

IV. 
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy, převod vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
protokolárního předání předmětu smlouvy (čl. III této smlouvy), obdobně tak vlastnické 
právo. 

 

V. 
Odpovědnost za vady předmětu smlouvy, záruka, servis, sankce 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v kvalitě, jež bude v souladu 
s příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět smlouvy záruku po dobu 36 
měsíců a po stejnou dobu i plný záruční servis na předmět smlouvy. Záruka začíná běžet 
od data protokolárního předání předmětu smlouvy. Záruka se prodlužuje o dobu,  
kdy nebylo možno předmět smlouvy používat v důsledku poruchy, tj. od nahlášení závady 
do jejího úplného odstranění. 

3. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího po dohodnutou dobu plný záruční servis  
a dále též údržbu zařízení dle platných právních předpisů a dle doporučení výrobce 
(označení pro uvedené servisy a činnosti též „servis“). Kupující se zavazuje hradit za to 
prodávajícímu cenu uvedenou v této smlouvě. 

4. Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména: 
- opravy poruch a závad zařízení, tj. uvedení zařízení do stavu plné využitelnosti jeho 

technických parametrů a jeho následné bezpečné použití při poskytování zdravotní 
péče, 

- podávání informací o stavu a bezpečnosti servisovaného systému a o případných 
žádoucích opravách a seřizovacích zásazích, 

- provedení technických změn, které bude obecně nutné pokládat za nezbytné 
z provozních nebo bezpečnostních důvodů, 



 5

- provádění opatření k předcházení škod zahrnující min. čištění, mazání a seřizování 
mechanických částí, 

- vedení knihy servisních prací (pokud to charakter předmětu smlouvy vyžaduje), kde 
budou zapsány všechny servisní úkony včetně vyměněných náhradních dílů a dalšího 
materiálu, 

- dodávky originálů všech náhradních dílů a spotřebního materiálu /Zde pro odstranění 

pochybností se upozorňuje, že součástí předmětu smlouvy (dodávky) je rovněž 

Příslušenství uvedené v Příloze - Požadavek na předmět plnění v uvedeném množství; 

Na základě této smlouvy však nebude dodáváno Příslušenství definováno v Příloze - 

Požadavek na předmět plnění, nad rámec množství uvedeného v dané příloze)/, které 
jsou nutné pro plně funkční provoz předmětu smlouvy bez omezení a je nutno je 
vyměnit např. při kontrolách, revizích, odstraňování poruch a závad zařízení, tj. 
všechny součásti či příslušenství předmětu smlouvy s výjimkou dodávky elektrické 
energie; Kupující tak nebude prodávajícímu hradit ničeho navíc, všechno je již 
obsaženo v cenách uvedených v Příloze - Krycí list nabídky. Cena zahrnuje též veškeré 
náklady prodávajícího spojené s realizací předmětu smlouvy, například cenu 
odborných služeb, dopravní náklady, čas strávený na cestě a ubytování pracovníků 
prodávajícího, apod. 

5. Potřebné servisní zásahy (veškeré činnosti mimo výše uvedený běžný servis a běžnou 
odbornou údržbu; v případě nejasností, zda se jedná o běžný servis a běžnou odbornou 
údržbu nebo potřebné servisní zásahy, je daná činnost považována za potřebné servisní 
zásahy) budou prováděny operativně na výzvu kupujícího v následujících časových 
relacích: 
- nástup na servisní zásah do 48 hodin, 
- s dobou odstranění závady bez dodávky náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu do 24 hodin od nástupu na servisní zásah, 

- s dobou odstranění závady s dodáním náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu (i ze zahraničí) do 48 hodin od nástupu na servisní zásah. 

V případě, že nebude možné závadu odstranit do doby výše uvedené (kurzívou označený text), 
bude prodávajícím bezplatně vypůjčen kupujícímu po dobu opravy odpovídající předmět 
smlouvy (obdobná konfigurace), a to do doby dalších 24 hodin. 
6. V případě, že prodávající v rámci této smlouvy provedl v daném měsíci jakoukoliv činnost, 

je s četností min. jednou měsíčně povinen o tom informovat kupujícího,  
a to tímto způsobem  
- pracovní výkazy a dodací listy v listinné podobě, potvrzené podpisem obsluhy zařízení, 

vč. identifikace této osoby (např.: jméno a příjmení hůlkovým písmem), dokladující 
konkrétní činnosti prodávajícího v daném měsíci. 

7. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu definovaném v době odst. 6 
tohoto článku smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,00 
Kč za každý den trvání prodlení. 

8. V případě, že prodávající neposkytne kupujícímu servis, a to zejména dle čl. V. odst. 4, 
řádně a včas, je kupující oprávněn objednat předmětný servis u jiného subjektu s tím,  
že prodávající se zavazuje uhradit cenu, která je předmětem dohody mezi kupujícím  
a tímto jiným subjektem. Právo na náhradu škody není tímto dotčeno (např. také penále 
od SÚKL, škoda vzniknuvší pacientovi). 



 6

9. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v žádném případě 
uvedeném v této smlouvě (zejména čl. III odst. 10, čl. V odst. 9) týkající se situace 
upravené „smluvní“ pokutou. 

 

VI. 
Salvatorní klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 

 

VII. 
Doklady před podpisem smlouvy 

1. Prodávající před podpisem smlouvy doložil kupujícímu následující doklady, které jsou 
nezbytné pro její uzavření: 
a) pro odbornou způsobilost k distribuci a servisu zdravotnických prostředků doklad, 

který bude doložen jednou z níže uvedených možností:  
a1)  Potvrzením ohlášení registrace vydané SÚKL nebo  
a2)  Výpisem z registru SÚKLu dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických 
prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů nebo uvedeném URL adresy, na které je možné registraci ověřit, 
případně  
a3) Doložením Oznámení o splnění ohlašovací povinnosti vydané Ministerstvem 
zdravotnictví podle předchozí verze zákona s tím, že po splnění povinnosti registrace 
na SÚKL v průběhu předchozího období, bude potvrzení od SÚKL doloženo. 

 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení 
této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, musí v něm 
být popsán důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení 
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o 
odstoupení druhé smluvní straně, v pochybnostech 3. dnem po odeslání. Odstoupení od 
této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti 
ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že 
při takovém porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní 
strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména:  
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delší 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této smlouvy delší než  

30 dnů,  
- prodlení se servisem delší než 5 dnů, 



 7

- nemožnost odstranit vady dodaného zboží, jakož i v případě, nelze-li věc užívat pro 
opakovaný výskyt vad (více než 2x), a to i vad různého charakteru, po opravě  
či výskytu většího počtu vad současně, a to v době záruky, 

- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako 
nepravdivé, 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým apod. 

- při nedodání dokladů (dokumentů) uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy při předání 
předmětu smlouvy, či neoznačení předmětu smlouvy značkou CE. 

 

IX. 
Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozvědí.  

2. Prodávající není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části na 
třetí osobu bez souhlasu kupujícího.  

3. Prodávající má povinnost uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady související 
s realizací této smlouvy do 31. prosince 2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, bude použita tato. Tato povinnost se netýká plného záručního 
servisu. 

4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými ustanoveními OZ, zejména jeho 
§ 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, 
zejména před OZ. 

3. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého obsahu smlouvy. 
4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky.  
5. Kupní smlouva je uzavřena v elektronické podobě. 
6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 

smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků. 
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé  

a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

 
 



 8

Seznam příloh kupní smlouvy: 
Příloha číslo 1 - Krycí list nabídky (Příloha č. 5 - Krycí list, A, B, C, D, E, F, G, I, J Zadávací 
dokumentace) 
Příloha číslo 2 - Požadavek na předmět plnění (Příloha č. 6 - Zadávací dokumentace) 
Příloha číslo 3 - Specifikace předmětu plnění (Příloha č. 7 - Zadávací dokumentace) 
 
 
V Praze  Ve Vsetíně 
 
dne 16.09.2020  dne 
 
KLARO, spol. s r.o. Vsetínská nemocnice a.s. 

  

……………………………………………………. ……………………………………………………. 
p. Jan Rothe Ing. Věra Prousková, MBA   
jednatel společnosti  místopředsedkyně představenstva  

Digitálně 
podepsal  

Datum: 
2020.09.16 

Digitálně podepsal 

Datum: 2020.09.23 



KLARO, spol. s r.o., Podolská 103/126, 147 00  Praha 4název

adresa sídla podnikání

zástupce vedoucí

telefon

e-mail

ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

(Pokyn zadavatele: vyplňte označené buňky …)

daňové identifikační číslo

bankovní spojení

61460478

CZ61460478

Komerční banka

funkce

identifikační číslo

číslo účtu

telefon

datová schránka

Kontaktní osoba pro jednání ve věci zakázky

jméno, příjmení

Příloha č. 5 - Krycí list

druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky

4800000

název projektu

CZ.06.2.56/0.0/0.0./16_043/0001540

CZ.06.2.56/0.0/0.0./16_043/0001591
registrační číslo projektu

Zvýšení kvality návazné péče na Vsetínsku - 1. etapa

Zvýšení kvality návazné péče na Vsetínsku - 1. etapa - II. fáze

předpokládaná hodnota veřejné bez 

DPH

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Ing. Věrou Prouskovou, MBA

místopředsedkyní představenstva

identifikační číslo

zastoupený

funkce

druh zadávacího řízení

Vozíky lékové, převazové a jiné

Vsetínská nemocnice a.s.

Nemocniční 955

755 01 Vsetín

název

adresa

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY

ZADAVATEL

268 71 068

název zakázky

zjednodušené podlimitní řízení



váha kritéria

1

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

117067 24584,07

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

196411 41246,31

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

228920 48073,2

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

170073 35715,33

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

127125 26696,25

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

358432 75270,72

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

592941 124517,61

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

358410 75266,10

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

174560 36657,6

205788,33

cena včetně DPH (Kč)

153821,25

F

Vozíky lékové, převazové a jiné

(dodávka, instalace, zaškolení a plný zaruční servis po dobu 36 měsíců)

cena včetně DPH (Kč)

433702,72

G

Vozíky lékové, převazové a jiné

(dodávka, instalace, zaškolení a plný zaruční servis po dobu 36 měsíců)

cena včetně DPH (Kč)

433676,10

I

Vozíky lékové, převazové a jiné

(dodávka, instalace, zaškolení a plný zaruční servis po dobu 36 měsíců)

H

Vozíky lékové, převazové a jiné

(dodávka, instalace, zaškolení a plný zaruční servis po dobu 36 měsíců)

cena včetně DPH (Kč)

C

Vozíky lékové, převazové a jiné

(dodávka, instalace, zaškolení a plný zaruční servis po dobu 36 měsíců)

cena včetně DPH (Kč)

276993,2

NABÍDKOVÁ CENA

(hodnoticí kritérium č. 1)

Vozíky lékové, převazové a jiné

(dodávka, instalace, zaškolení a plný zaruční servis po dobu 36 měsíců)
A

Vozíky lékové, převazové a jiné

(dodávka, instalace, zaškolení a plný zaruční servis po dobu 36 měsíců)

cena včetně DPH (Kč)

cena včetně DPH (Kč)

cena včetně DPH (Kč)

141651,07

237657,31

B

D

Vozíky lékové, převazové a jiné

(dodávka, instalace, zaškolení a plný zaruční servis po dobu 36 měsíců)

cena včetně DPH (Kč)

211217,6

717458,61

E

Vozíky lékové, převazové a jiné

(dodávka, instalace, zaškolení a plný zaruční servis po dobu 36 měsíců)



(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

71882 15095,22

K1 2395821 503122,41

Upozornění:

Zadavatel požaduje vyplnit všechny hodnoty v buňkách označených … i v listech A až J!

J

funkce: jednatel společnosti

účastník: KLARO, spol. s r.o.

jméno, příjmení: p. Jan Rothe

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

V Praze, dne 16.09.2020 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

podpis účastníka zadávacího řízení

Cena (hodnota) v řádku buňky K1  je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených A až J.

2898943,41

Vozíky lékové, převazové a jiné

(dodávka, instalace, zaškolení a plný zaruční servis po dobu 36 měsíců)

cena včetně DPH (Kč)

86977,22

Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2020.09.16 

Digitálně podepsal 

Datum: 2020.09.23 



(kupní) cena bez DPH  za 2 ks (Kč) DPH za 2 ks (Kč) cena včetně DPH za 2 ks (Kč)

17728 3722,88 21450,88

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

8864 1861,44 10725,44

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

8224 1727,04 9951,04

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 2 ks (Kč) DPH za 2 ks (Kč) cena včetně DPH za 2 ks (Kč)

20058 4212,18 24270,18

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

10029 2106,09 12135,09

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

1

Plný záruční servis za vozík úložný - 1 ks

po dobu 36 měsíců2

3

Plný záruční servis za vozík úložný - 2 ks

po dobu 36 měsíců

Vozík úložný - 2 ks

(dodávka, instalace)

Vozík úložný - 1 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík úložný - 2 ks

po dobu 36 měsíců

Příloha č. 5 - A

Vozík úložný - 2 ks

(dodávka, instalace)

(Pokyn zadavatele: vyplňte označené buňky …)

NABÍDKOVÁ CENA



(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

33596 7055,16 40651,16

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

37461 7866,81 45327,81

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

A 117067 24584,07 141651,07

Plný záruční servis za vozík resuscitační - 1 ks

po dobu 36 měsíců5

Poznámka:

Hodnoty označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", 

a to z důvodu fakturace.

Plný záruční servis za vozík resuscitační - 1 ks

po dobu 36 měsíců4

Vozík resuscitační - 1 ks

(dodávka, instalace)

Vozík resuscitační - 1 ks

(dodávka, instalace)

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky A je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 až 5.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2020.09.16 



(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

28851 6058,71 34909,71

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

29610 6218,1 35828,1

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

32066 6733,86 38799,86

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

6

Vozík resuscitační - 1 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík resuscitační - 1 ks

po dobu 36 měsíců

Příloha č. 5 - B

(Pokyn zadavatele: vyplňte označené buňky …)

NABÍDKOVÁ CENA

7

Vozík resuscitační - 1 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík resuscitační - 1 ks

po dobu 36 měsíců

8

Vozík resuscitační - 1 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík resuscitační - 1 ks

po dobu 36 měsíců



(kupní) cena bez DPH za 4 ks (Kč) DPH za 4 ks (Kč) cena včetně DPH za 4 ks (Kč)

81440 17102,4 98542,4

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

20360 4275,6 24635,6

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

24444 5133,24 29577,24

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

B 196411 41246,31 237657,31

9

Vozík víceúčelový lékový - 4 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový lékový - 4 ks

po dobu 36 měsíců

10

Vozík víceúčelový lékový - 1 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový lékový - 1 ks

po dobu 36 měsíců

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky B je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 6 až 10.

Poznámka:

Hodnoty označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", 

a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2020.09.16 



(kupní) cena bez DPH  za 3 ks (Kč) DPH za 3 ks (Kč) cena včetně DPH za 3 ks (Kč)

62946 13218,66 76164,66

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

20982 4406,22 25388,22

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 2 ks (Kč) DPH za 2 ks (Kč) cena včetně DPH za 2 ks (Kč)

30178 6337,38 36515,38

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

15089 3168,69 18257,69

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

13306 2794,26 16100,26

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

11

Vozík víceúčelový lékový - 3 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový lékový - 3 ks

po dobu 36 měsíců

Příloha č. 5 - C

(Pokyn zadavatele: vyplňte označené buňky …)

NABÍDKOVÁ CENA

12

Vozík víceúčelový lékový - 2 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový lékový - 2 ks

po dobu 36 měsíců

13

Vozík víceúčelový lékový - 1 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový lékový - 1 ks

po dobu 36 měsíců



(kupní) cena bez DPH za 2 ks (Kč) DPH za 2 ks (Kč) cena včetně DPH za 2 ks (Kč)

37154 7802,34 44956,34

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

18577 3901,17 22478,17

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 4 ks (Kč) DPH za 4 ks (Kč) cena včetně DPH za 4 ks (Kč)

85336 17920,56 103256,56

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

21334 4480,14 25814,14

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

C 228920 48073,2 276993,2

14

Vozík víceúčelový převazový - 2 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový převazový - 2 ks

po dobu 36 měsíců

15

Vozík víceúčelový převazový - 4 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový převazový - 4 ks

po dobu 36 měsíců

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky C je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 11 až 15.

Poznámka:

Hodnoty označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", 

a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2020.09.16 



(kupní) cena bez DPH  za 2 ks (Kč) DPH za 2 ks (Kč) cena včetně DPH za 2 ks (Kč)

37154 7802,34 44956,34

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

18577 3901,17 22478,17

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

22187 4659,27 26846,27

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH  za 2 ks (Kč) DPH za 2 ks (Kč) cena včetně DPH za 2 ks (Kč)

30178 6337,38 36515,38

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

15089 3168,69 18257,69

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

16

Vozík víceúčelový převazový - 2 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový převazový - 2 ks

po dobu 36 měsíců

Příloha č. 5 - D

(Pokyn zadavatele: vyplňte označené buňky …)

NABÍDKOVÁ CENA

17

Vozík víceúčelový převazový - 1 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový převazový - 1 ks

po dobu 36 měsíců

18

Vozík víceúčelový převazový - 2 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový převazový - 2 ks

po dobu 36 měsíců



(kupní) cena bez DPH  za 4 ks (Kč) DPH za 4 ks (Kč) cena včetně DPH za 4 ks (Kč)

67248 14122,08 81370,08

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

16812 3530,52 20342,52

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

13306 2794,26 16100,26

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

D 170073 35715,33 205788,33

19

Vozík víceúčelový převazový - 4 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový převazový - 4 ks

po dobu 36 měsíců

20

Vozík víceúčelový převazový - 1 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový převazový - 1 ks

po dobu 36 měsíců

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky D je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 16 až 20.

Poznámka:

Hodnoty označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", 

a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2020.09.16 



(kupní) cena bez DPH  za 2 ks (Kč) DPH za 2 ks (Kč) cena včetně DPH za 2 ks (Kč)

33708 7078,68 40786,68

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

16854 3539,34 20393,34

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

16635 3493,35 20128,35

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

37000 7770 44770

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

Vozík víceúčelový převazový - 1 ks

(dodávka, instalace)

22

Vozík víceúčelový převazový - 1 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový převazový - 1 ks

po dobu 36 měsíců

23

Vozík víceúčelový převazový - 1 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový převazový - 1 ks

po dobu 36 měsíců

21

Vozík víceúčelový převazový - 2 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový převazový - 2 ks

po dobu 36 měsíců

Příloha č. 5 - E

(Pokyn zadavatele: vyplňte označené buňky …)

NABÍDKOVÁ CENA



(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

18035 3787,35 21822,35

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

21747 4566,87 26313,87

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

E 127125 26696,25 153821,25

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky E je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 21 až 25.

Poznámka:

Hodnoty označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", 

a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

24
Plný záruční servis za vozík víceúčelový převazový - 1 ks

po dobu 36 měsíců

25

Vozík víceúčelový převazový - 1 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový převazový - 1 ks

po dobu 36 měsíců

Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2020.09.16 



Příloha č. 5 - F

(Pokyn zadavatele: vyplňte označené buňky …)

26
Vozík skladový (odvoz odpadu a 

použitého prádla) - 1 ks

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

4494 943,74 5437,74

Plný záruční servis za vozík skladový 

(odvoz odpadu a použitého prádla) - 1 ks

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

27
Vozík instrumentační a přístrojový - 1 ks

(dodávka, instalace)

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

6296 1322,16 7618,16

Plný záruční servis za vozík 

instrumentační a přístrojový - 1 ks

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

28
Vozík pro přepravu materiálu - 31 ks

(dodávka, instalace)

(kupní) cena bez DPH za 31 ks (Kč) DPH za 31 ks (Kč) cena včetně DPH za 31 ks (Kč)

179552 37705,92 217257,92

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

5792 1216,32 7008,32

Plný záruční servis za vozík pro přepravu 

materiálu - 31 ks

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

29
Vozík instrumentační - 5 ks

(dodávka, instalace)

NABÍDKOVÁ CENA



(kupní) cena bez DPH za 5 ks (Kč) DPH za 5 ks (Kč) cena včetně DPH za 5 ks (Kč)

40250 8452,5 48702,5

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

8050 1690,5 9740,5

Plný záruční servis za vozík 

instrumentační - 5 ks

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

30
Vozík instrumentační hydraulický - 5 ks

(dodávka, instalace)

(kupní) cena bez DPH za 5 ks (Kč) DPH za 5 ks (Kč) cena včetně DPH za 5 ks (Kč)

127840 26846,4 154686,4

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

25568 5369,28 30937,28

Plný záruční servis za Vozík 

instrumentační hydraulický - 5 ks

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

F 358432 75270,72 433702,72

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Hodnoty označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", 

a to z důvodu fakturace.

Poznámka:

Cena (hodnota) v řádku buňky F je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 26 až 30.

Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2020.09.16 



(kupní) cena bez DPH za 8 ks (Kč) DPH za 8 ks (Kč) cena včetně DPH za 8 ks (Kč)

254672 53481,12 308153,12

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

31834 6685,14 38519,14

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 11 ks (Kč) DPH za 11 ks (Kč) cena včetně DPH za 11 ks (Kč)

120439 25292,19 145731,19

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

10949 2299,29 13248,29

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 5 ks (Kč) DPH za 5 ks (Kč) cena včetně DPH za 5 ks (Kč)

143090 30048,9 173138,9

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

28618 6009,78 34627,78

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

31

Vozík instrumentační hydraulický - 8 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík instrumentační hydraulický - 8 ks

po dobu 36 měsíců

Příloha č. 5 - G

(Pokyn zadavatele: vyplňte označené buňky …)

NABÍDKOVÁ CENA

32

Vozík odběrový převazový - 11 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík odběrový převazový - 11 ks

po dobu 36 měsíců

33

Vozík anesteziologický - 5 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík anesteziologický - 5 ks

po dobu 36 měsíců



(kupní) cena bez DPH za 5 ks (Kč) DPH za 5 ks (Kč) cena včetně DPH za 5 ks (Kč)

41575 8730,75 50305,75

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

8315 1746,15 10061,15

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 3 ks (Kč) DPH za 3 ks (Kč) cena včetně DPH za 3 ks (Kč)

33165 6964,65 40129,65

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

11055 2321,55 13376,55

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

G 592941 124517,61 717458,61

34

Vozík manipulační - 5 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík manipulační - 5 ks

po dobu 36 měsíců

35

Vozík víceúčelový punkční - 3 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík víceúčelový punkční - 3 ks

po dobu 36 měsíců

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky G je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 31 až 35.

Poznámka:

Hodnoty označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", 

a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2020.09.16 



(kupní) cena bez DPH za 16 ks (Kč) DPH za 16 ks (Kč) cena včetně DPH za 16 ks (Kč)

91152 19141,92 110293,92

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

5697 1196,37 6893,37

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 4 ks (Kč) DPH za 4 ks (Kč) cena včetně DPH za 4 ks (Kč)

20844 4377,24 25221,24

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

5211 1094,31 6305,31

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 9 ks (Kč) DPH za 9 ks (Kč) cena včetně DPH za 9 ks (Kč)

25236 5299,56 30535,56

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

2804 588,84 3392,84

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

36

Vozík na špinavé prádlo na 2 vaky - 16 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík na špinavé prádlo na 2 vaky - 16 ks

po dobu 36 měsíců

Příloha č. 5 - H

(Pokyn zadavatele: vyplňte označené buňky …)

NABÍDKOVÁ CENA

37

Vozík na špinavé prádlo - 4 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík na špinavé prádlo - 4 ks

po dobu 36 měsíců

38

Vozík na špinavé prádlo na 1 vak - 9 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík na špinavé prádlo na 1 vak - 9 ks

po dobu 36 měsíců



(kupní) cena bez DPH za 3 ks (Kč) DPH za 3 ks (Kč) cena včetně DPH za 3 ks (Kč)

54759 11499,39 66258,39

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

18253 3833,13 22086,13

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 11 ks (Kč) DPH za 11 ks (Kč) cena včetně DPH za 11 ks (Kč)

166419 34947,99 201366,99

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

15129 3177,09 18306,09

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

H 358410 75266,1 433676,1

39

Vozík se šuplíky - 3 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík se šuplíky - 3 ks

po dobu 36 měsíců

40

Vozík se šuplíky - 11 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík se šuplíky - 11 ks

po dobu 36 měsíců

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky H je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 36 až 40.

Poznámka:

Hodnoty označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", 

a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2020.09.16 



(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

9254 1943,34 11197,34

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 3 ks (Kč) DPH za 3 ks (Kč) cena včetně DPH za 3 ks (Kč)

18888 3966,48 22854,48

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

6296 1322,16 7618,16

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 5 ks (Kč) DPH za 5 ks (Kč) cena včetně DPH za 5 ks (Kč)

16355 3434,55 19789,55

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

3271 686,91 3957,91

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

41

Vozík se šuplíky - 1 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík se šuplíky - 1 ks

po dobu 36 měsíců

Příloha č. 5 - I

(Pokyn zadavatele: vyplňte označené buňky …)

NABÍDKOVÁ CENA

42

Vozík nemocniční s platem - 3 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík nemocniční s platem - 3 ks

po dobu 36 měsíců

43

Vozík nemocniční s platem - 5 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík nemocniční s platem - 5 ks

po dobu 36 měsíců



(kupní) cena bez DPH za 18 ks (Kč) DPH za 18 ks (Kč) cena včetně DPH za 18 ks (Kč)

127314 26735,94 154049,94

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

7073 1485,33 8558,33

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

2749 577,29 3326,29

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

I 174560 36657,6 211217,6

44

Vozík nemocniční s platem - 18 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík nemocniční s platem - 18 ks

po dobu 36 měsíců

45

Vozík na osobní hygienu - 1 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík na osobní hygienu - 1 ks

po dobu 36 měsíců

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky I je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 41 až 45.

Poznámka:

Hodnoty označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", 

a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2020.09.16 



(kupní) cena bez DPH za 2 ks (Kč) DPH za 2 ks (Kč) cena včetně DPH za 2 ks (Kč)

24476 5139,96 29615,96

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

12238 2569,98 14807,98

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 3 ks (Kč) DPH za 3 ks (Kč) cena včetně DPH za 3 ks (Kč)

26892 5647,32 32539,32

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

8964 1882,44 10846,44

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

8114 1703,94 9817,94

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

46

Vozík  servírovací na jídlo - 2 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík  servírovací na jídlo - 2 ks

po dobu 36 měsíců

Příloha č. 5 - J

(Pokyn zadavatele: vyplňte označené buňky …)

NABÍDKOVÁ CENA

47

Vozík  servírovací na jídlo - 3 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík  servírovací na jídlo - 3 ks

po dobu 36 měsíců

48

Vozík  servírovací na jídlo - 1 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík  servírovací na jídlo - 1 ks

po dobu 36 měsíců



(kupní) cena bez DPH za 4 ks (Kč) DPH za 4 ks (Kč) cena včetně DPH za 4 ks (Kč)

12400 2604 15004

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena včetně DPH za 1 ks (Kč)

3100 651 3751

cena bez DPH za 36 měsíců (Kč) DPH za 36 měsíců (Kč) cena včetně DPH za 36 měsíců  (Kč)

0 0 0

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) DPH za 1 měsíc (Kč) cena včetně DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0 0

J 71882 15095,22 86977,22

49

Vozík na infekční odpad - 4 ks

(dodávka, instalace)

Plný záruční servis za vozík na infekční odpad - 4 ks

po dobu 36 měsíců

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky J je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 46 až 49.

Poznámka:

Hodnoty označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", 

a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2020.09.16 



Příloha č. 6

Parametry 

požadavku

1 Vozík úložný 2 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

2 Vozík úložný 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

3 Vozík úložný 2 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Základní rozměry vozíku š110 cm x h50 cm x v110 cm, 1x sklopný držák vaku min. 120 l

Konstrukce vozíku bude z oceli s chromovou povrchovou úpravou

Vozík se bude skládat: 1x nerez horní plato, 4x výsuvný drátěný koš o velikosti š45 cm x h25 cm x v10 cm, 

1x sklopný držák vaku o objemu min. 120 l

Nosnost horního plata bude  min. 15 kg

Možnost výběru barevného víka

Požadujeme stabilní kovovou konstrukci

Vozík se bude skládat: 1x horní nerezová vana nahoře, uprostřed 2x drátěná police mělká (koše), spodní část 1x plastové 

dno, 2x přídavný koš po stranách vozíku o velikosti š45 cm x h25 cm x v12 cm

A

4x rohový nárazník z odolného plastu

Nosnost horní plné vany min. 10 kg

Nosnost drátěného koše min. 5 kg

Pro snadnou jízdu a manipulaci musí být osazen 4 kolečky o průměru 10 cm, z toho min. 2x s brzdou

Vozík bude osazen 2 madly pro jednodušší manipulaci na horní části vozíku

Celková nosnost vozíku min. 30kg

4x rohový nárazník z odolného plastu

Požadavky na předmět plnění

Požadované základní rozměry vozíku š60 cm x h60 cm x v165 cm 

Konstrukce z nerez oceli AISI304

6 x závěsný, odnímatelný drátěný koš s nosností min. 3 kg

Velikost koše š45 cm x h35 cm x v12 cm

 1x spodní plato s nosností min. 5 kg

Pro snadnou jízdu a manipulaci musí být osazen 4 kolečky o průměru 7 cm s nárazníky, z toho min. 2x s brzdou

Požadovaná celková nosnost min. 20 kg

Požadované základní rozměry vozíku š110 cm x h50 cm x v110 cm

Předmět plnění musí splňovat níže uvedené požadavky (parametry).

Poznámky zadavatele: 

1. U zakázky se bude počítat s 10 % tolerancí u všech nastavených délkových rozměrů.

2. Povrch materiálu musí být upraven tak,aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů, hygienicky udržovatelný, 

rezistentní proti běžným dezinfekčním prostředkům.

POŽADAVEK NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

(Pokyn zadavatele: ve sloupci „Parametry požadavku“ doplňte údaje (parametry) Vámi nabízené techniky v buňkách, které nejsou 

označeny symbolem „ANO (SPLŇUJE) “)

Předmětem plnění je dodání nové, nerepasované, nepoužité  vozíky lékové, převazové a jiné dle níže uvedených 

požadavků. 

1



Příloha č. 6

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

4 Vozík resuscitační 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

5 Vozík resuscitační 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Požadované velikosti zásuvek: 1x zásuvka v6 cm, 3x zásuvka v20 cm

Pro snadnou jízdu a manipulaci musí být osazen kolečky o průměru 10 cm, z toho min. 2x s brzdou

Celková nosnost vozíku min. 115 kg

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v105 cm (bez Příslušenství)

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg

1x Držák kontejneru na použité jehly, pásek s možností změny průměru dle kontejneru

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Příslušenství: 

1x 10plastový výklopný box na dvou stojnách 

1x Nerezový infuzní držák výškově nastavitelný s aretací z nerez oceli AISI304 

1x Nerez odkládací police pod monitor se zajišťovacími pásy, nosnost min. 3 kg

1x Nerez držák rukavic na 100 ks, výškově stavitelný z nerez oceli AISI304

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

1x Nerezový držák kyslíkové lahve (O2 - 2 kg) se zajišťovacími pásky 

1x Nerez vyjímatelný toulec na odsávací katetry - nerez ocel AISI304, přední stěna bude z průhledného plexiskla

1x Nerez sklopný stolek s prolisem 2 mm z nerez oceli AISI304, nosnost min. 10 kg, rozměr š50 cm x h35 cm

1x Nerez otevírač ampulí - komplet z nerez AISI304 

1x Nádoba na  infekční odpad z nerez oceli AISI304, objem min. 15 l

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v105 cm (bez Příslušenství)

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg 

Požadované velikosti zásuvek: 5x zásuvka v12 cm

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Příslušenství: 

1x 9plastový výklopný box na dvou stojnách 

1x Nerezový infuzní držák výškově nastavitelný s aretací z nerez AISI304 

1x Nerez otočný stolek, rozměr š30 cm x h35 cm, nerez AISI304

1x Nerez držák rukavic na 100 ks, výškově stavitelný z nerez AISI304

1x Držák kontejneru na použité jehly, pásek s možností změny průměru dle kontejneru

4x rohový nárazník z odolného plastu

2



Příloha č. 6

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

6 Vozík resuscitační 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

7 Vozík resuscitační 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje1x  Nerez sklopný stolek s prolisem 2 mm z nerez oceli AISI304, nosnost min. 10 kg, rozměr š50 cm x h35 cm

1x Nerez otevírač ampulí - komplet z nerez AISI304 

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v105 cm (bez Příslušenství)

Příslušenství: 

1x Nerezový infuzní držák výškově nastavitelný s aretací z nerez AISI304 

1x Nerez otočný stolek, rozměr š30 cm x h35 cm, nerez AISI304, nosnost min. 10 kg

1x Nerez držák rukavic na 100 ks, výškově stavitelný z nerez oceli AISI304

1x Držák kontejneru na použité jehly, pásek s možností změny průměru dle kontejneru

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Příslušenství: 

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

B

1x Nerezový držák kyslíkové lahve (O2 - 2 kg) se zajišťovacími pásky

1x Resuscitační podložka z vysoce odolného laminátu HPL se samodesinfekčním účinkem

1x Nerez sklopný stolek s prolisem 2 mm z nerez oceli AISI304, nosnost min. 10 kg, rozměr š50 cm x h35 cm

1x Nerez otevírač ampulí - komplet z nerez AISI304 

1x Nádoba na  infekční odpad z nerez  AISI304, objem min. 15 l

1x Elektrická zásuvková lišta 4x220V + kabel 1,8 m

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v105 cm (bez Příslušenství)

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg. 

Požadované velikosti zásuvek: 5x zásuvka v12 cm

1x 9plastový výklopný box na dvou stojnách 

1x Nerezový infuzní držák výškově nastavitelný s aretací z nerez AISI304 

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg. 

Požadované velikosti zásuvek: 2x zásuvka v12 cm, 4x 1/2 zásuvka v20 cm (ve dvou řadách pod sebou)

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

1x Nerez držák rukavic na 100 ks, výškově stavitelný z nerez oceli AISI304

1x Držák kontejneru na použité jehly, pásek s možností změny průměru dle kontejneru

1x Nerez sklopný stolek s prolisem 2 mm z nerez oceli AISI304, nosnost min. 10 kg, rozměr š50 cm x h35 cm

3



Příloha č. 6

Ano splňuje

8 Vozík resuscitační 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

9 Vozík víceúčelový lékový 4 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

10 Vozík víceúčelový lékový 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje
Požadované velikosti zásuvek: 1x zásuvka v6 cm, 1x zásuvka v12 cm, 4x 1/2 zásuvka v12 cm (ve dvou řadách pod sebou), 

2x 1/2 zásuvka v20 cm (ve dvou řadách)

1x Plastový odpadní koš, objem min. 10 l

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v105 cm

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Příslušenství (pro všechny vozíky): 

1x Nerezová stojna na doplňky + držák desinfekce 

1x Nerez držák rukavic na 100 ks, výškově stavitelný z nerez oceli AISI304 + nerezová stojna na doplňky

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v105 cm (bez Příslušenství)

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg. 

Požadované velikosti zásuvek: 2x zásuvka v12 cm, 2x zásuvka v20 cm

1x Nerez skříňka, AISI304, 1x uzamykatelná prachotěsná dvířka, 1x pevná police, rozměr š60 cm x h18 cm x v35 cm

1x Nerez držák rukavic na 100 ks, výškově stavitelný z nerez oceli AISI304

1x Držák kontejneru na použité jehly, pásek s možností změny průměru dle kontejneru

1x Nerez sklopný stolek s prolisem 2 mm z nerez oceli AISI304, nosnost min. 10 kg, rozměr š50 cm x h35 cm

1x Plastový odpadní koš, objem min. 10 l

1x Plastový odpadní koš, objem min. 10 l

Příslušenství: 

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v105 cm (bez Příslušenství)

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg

Požadované velikosti zásuvek: 2x zásuvka v12 cm, 4x 1/2 zásuvka v20 cm (ve dvou řadách pod sebou)

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

4



Příloha č. 6

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

11 Vozík víceúčelový lékový 3 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

12 Vozík víceúčelový lékový 2 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

13 Vozík víceúčelový lékový 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg. 

Požadované velikosti zásuvek: 4x v12 cm 

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Základní rozměry vozíku š40 cm x h55 cm x v90 cm

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Požadované velikosti zásuvek: 1x zásuvka v12 cm, 2x zásuvka v20 cm

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

1x Plastový odpadní koš, objem min. 10 l

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v90 cm 

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Příslušenství (pro všechny vozíky): 

1x Nerezová stojna na doplňky + držák desinfekce

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg. 

Požadované velikosti zásuvek: 1x zásuvka v6 cm, 3x zásuvka v12 cm, 1x zásuvka v20 cm

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v105 cm (bez Příslušenství)

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

C

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

5



Příloha č. 6

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

14 Vozík víceúčelový převazový 2 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

15 Vozík víceúčelový převazový 4 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

16 Vozík víceúčelový převazový 2 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

1x Plastový odpadní koš, objem min. 10 l

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v90 cm (bez Příslušenství)

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Příslušenství (pro všechny vozíky): 

1x Nerez držák rukavic na 100 ks, výškově stavitelný z nerez oceli AISI304 + nerezová stojna 

D

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg 

Požadované velikosti zásuvek: 2x zásuvka v6 cm, 1x zásuvka v12 cm, 2x zásuvka v20 cm

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

1x Nerez držák rukavic na 100 ks, výškově stavitelný z nerez oceli AISI304 + nerezová stojna 

1x Plastový odpadní koš, objem min. 10 l

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v105 cm (bez Příslušenství)

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Příslušenství (provšechny vozíky): 

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg. 

Požadované velikosti zásuvek: 1x zásuvka v6 cm, 2x zásuvka v12 cm, 1x zásuvka v20 cm

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 100 kg

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v90 cm (bez Příslušenství)

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

6



Příloha č. 6

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

17 Vozík víceúčelový převazový 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

18 Vozík víceúčelový převazový 2 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

19 Vozík víceúčelový převazový 4 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

1x Plastový odpadní koš, objem min. 10 l

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Příslušenství (pro všechny vozíky): 

1x Nerez držák rukavic na 100 ks, výškově stavitelný z nerez oceli AISI304 + nerezová stojna 

Požadované velikosti zásuvek: 1x zásuvka v6 cm, 2x zásuvka v12 cm, 1x zásuvka v20 cm

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v90 cm (bez Příslušenství)

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg

Požadované velikosti zásuvek: 2x 1/2 zásuvka v12 cm (ve dvou řadách), 4x 1/2 zásuvka v20 cm (ve dvou řadách pod 

sebou)

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Příslušenství: 

1x Držák kontejneru na použité jehly, pásek s možností změny průměru dle kontejneru

1x Nerez držák rukavic na 100 ks, výškově stavitelný z nerez oceli AISI304 + nerezová stojna 

1x Plastový odpadní koš, objem min. 10 l

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v90 cm 

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg

Požadované velikosti zásuvek: 1x zásuvka v12 cm, 2x zásuvka v20 cm

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v90 cm (bez Příslušenství)

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

7



Příloha č. 6

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

20 Vozík víceúčelový převazový 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

21 Vozík víceúčelový převazový 2 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

22 Vozík víceúčelový převazový 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v90 cm 

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Příslušenství (pro všechny vozíky): 

2x Nerez držák rukavic na 100 ks, výškově stavitelný z nerez oceli AISI304 + nerezová stojna 

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg

Požadované velikosti zásuvek: 1x zásuvka v12 cm, 2x zásuvka v20 cm

1x Plastový odpadní koš, objem min. 10 l

Základní rozměry vozíku š40 cm x h55 cm x v90 cm 

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg. 

Požadované velikosti zásuvek: 4x zásuvka v12 cm

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 100 kg

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v90 cm

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg

 1x zásuvka v5 cm, 2x zásuvka v15 cm, 1x v20 cm

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

E

8



Příloha č. 6

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

23 Vozík víceúčelový převazový 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

24 Vozík víceúčelový převazový 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

25 Vozík víceúčelový převazový 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg. 

 Požadované velikosti zásuvek: 4x zásuvka v12 cm

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

Základní rozměry vozíku 75 cm x h55 cm x v105 cm

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg

Požadované velikosti zásuvek: 2x zásuvka v6 cm, 1x zásuvka v20 cm, 1x zásuvka v35 cm

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Základní rozměry vozíku š100 cm x h50 cm x v90 cm  

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304  a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 kg 

Požadované velikosti zásuvek:  2x 1/2 zásuvka v6 cm, 7x 1/2 zásuvka v12 cm (ve dvou řadách pod sebou)

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg. 

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v90 cm (bez Příslušenství)

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg

Požadované velikosti zásuvek: 4x zásuvka v12 cm

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

9



Příloha č. 6

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

26 Vozík skladový (odvoz odpadu a použitého prádla) 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

27 Vozík instrumentační a přístrojový 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

28 Vozík pro přepravu materiálu 31 kusů

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

29 Vozík instrumentační 5 kusů

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

30 Vozík instrumentační hydraulický 5 kusů

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Základní rozměry vozíku š110 cm x h75 cm x v105 cm

Konstrukce vozíku bude z oceli s práškovou barvou 

Vozík se bude skládat: 1x spodní plato, 2x madlo z profilů zabraňujícím pádu převáženého zboží

Požadujeme stabilní kovovou konstrukci, ložná plocha vozíku pozinkovaný plech

Na vozíku budou pro jednodušší manipulaci na horní části vozíku 2 madla 

Zesílená nosnost vozíku bude min. 200 kg

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen koly o průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou a s plastovými nátazníky

Základní rozměry vozíku š80 cm x h60 cm x v80 cm 

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

1x 10plastový výklopný box na dvou stojnách 

1x Plastový odpadní koš, objem min. 10 l

Příslušenství: 

F

Konstrukce vozíku bude bude provedena v celonerezovém provedení z nerez oceli AISI304 s antirezonanční výztuhou

Vozík se bude skládat: 2x plato s prolisem 1,2 cm s nosností  min. 50 kg /1 plato

Prostor mezi platy bude min. 35 cm, spodní plato vyvýšené

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou 

Celková nosnost min. 100 kg

Základní rozměry vozíku š55 cm x h85 cm x v90 cm

Konstrukce včetně plata bude provedena v celonerezovém provedení z nerez oceli AISI304

Vozík se bude skládat: 1x nerez plato, 1x madlo pro manipulaci

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen koly o průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou a s plastovými nárazníky

4x  nárazník z odolného plastu

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Nerezová mísa na stojanu k odhazování instrumentária

Konstrukce stojanu včetně nádoby bude v celonerezovém provedení z nerez oceli AISI304

Výška stojanu bude plynule nastavitelná s možností aretace v rozmezí výšky 85-120 cm

Vozík se bude skládat: 1x nerez nádoba s uchem o průměru 35 cm a objemu min. 10 l, 1x nádoba o průměru 

25 cm a objemu min. 2 l uchycená na stojanu s možností aretace, 1x  nerezový stojan pod nádobu

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 5ti otočnými kolečky o průměru 5 cm, z toho min. 2x s brzdou

Celková nosnost stojanu bude min. 10 kg

Celková hmotnost stojanu bude max. 5 kg

Základní rozměry vozíku š50 cm x h65 cm x v90 - 130 cm, vnitřní rozměry plata š60 cm x h40 cm

Konstrukce vozíku bude z nerez oceli AISI304s antistatickým provedením

Pevně uchycené nerez plato s možností sejmutí bude otočné o 360° s aretací a s jemným prolisem 

Hydraulický teleskop bude uzavřen a při převrácení nebude hrozit únik hydraulické kapaliny

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x otočnými koly o průměru 8 cm, všechna s brzdou

10



Příloha č. 6

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

31 Vozík instrumentační hydraulický 8 kusů

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

32 Vozík odběrový převazový 11 kusů

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

33 Vozík anesteziologický 5 kusů

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

34 Vozík manipulační 5 kusů

Pevně uchycené nerez plato s možností sejmutí bude otočné o 360° s aretací a s jemným prolisem 

Hydraulický teleskop bude uzavřen a při převrácení nebude hrozit únik hydraulické kapaliny

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x otočnými koly o průměru 8 cm, všechna s brzdou

Rovnoměrné zatížení plata min. 30kg

Celková hmotnost vozíku max. 20 kg

Vozík bude možno sterilizovat parou při 130 °C po dobu 3 minut

Základní rozměry vozíku š75 cm x h60 cm x v85 cm 

Konstrukce vozíku bude z nerez oceli AISI304 s antivibrační výztuhou

Rovnoměrné zatížení plata min. 30kg

Celková hmotnost vozíku max. 20 kg

Vozík bude možno sterilizovat parou při 130 °C po dobu 3 minut

Základní rozměry vozíku š70 x h55 x v90 - 130 cm

Konstrukce vozíku bude z nerez oceli AISI304s antistatickým provedením

G

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Prachotěsné provedení zásuvek s plastovým čelem, se zaoblenými plastovými rohy z tvrzeného plastu (ABS), s 

vyjímatelným plastovým košem s možností dělení vyjímatelnými příčkami o nosnosti min. 20 kg

Požadované velikosti zásuvek: 2x v6 cm, 1x v12 cm, 2x v20 cm

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Centrálně uzamykatelné zásuvky vybaveny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z nerezové oceli AISI304 vsazená do plastových úchytek

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x rohový nárazník z odolného plastu

Vozík se bude skládat: 1x horní pracovní deska s prolisem 1,2 cm, 1x zásuvka v12 cm (nosnost min. 20 kg), 

meziprostor 35 cm, 1x spodní plato (nosnost min. 50 kg)

Zásuvka bude kryta kompaktním čelem z tvrzeného plastu (ABS) se zaoblenými rohy 

Čelo zásuvky bude možno v různém barevném provedení viz vzorník

Uzamykatelná zásuvka bude osazena teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen koly o průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou a s plastovými nárazníky

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v105 cm (bez Příslušenství) - vysoká verze

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042  s antivibrační výztuhou

Celková nosnost vozíku 120 kg

Celková nosnost vozíku min. 150 kg

Příslušenství (pro všechny vozíky):

1x 10plastový výklopný box  na dvou stojnách 

1x Nerez sklopný stolek s prolisem 2 mm, nerez AISI304, nosnost min. 10 kg, rozměr š50 cm x h35 cm

1x Držák na desinfekci

1x Plastový odpadní koš s víkem, objem min. 10 l

1x Vyjímatelný drátěný koš nerez AISI 304 o velikosti š46 cm x h12 cm, nosnost min. 3 kg

11



Příloha č. 6

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

35 Vozík víceúčelový punkční 3 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

36 Vozík na špinavé prádlo na 2 vaky 16 kusů

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

37 Vozík na špinavé prádlo 4 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

38 Vozík na špinavé prádlo na 1 vak 9 kusů

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

39 Vozík se šuplíky 3 kusy

Základní rozměry vozíku š70 cm x h70 cm x v150 cm

Celonerezový pojízdný stojan na přístroje/monitory pro operační sály

Vozík se bude skládat: 1x pevná spodní deska, 2x středová police stavitelná po 5ti cm (pomocí šroubů) o hloubce 40cm, 

1x pevná horní deska o hloubce 40 cm

Nosnost jednotlivých polic bude min. 10 kg, nosnost spodní pracovní desky min. 30 kg, celková nosnost vozíku bude min. 

60 kg

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen koly o průměru 10 cm, z toho min. 2x s brzdou

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v105 cm 

Konstrukce vozíku  bude z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 20 

kg 

Plechová zásuvka s vypalovanou práškovou barvou šedá RAL7042 o velikosti 1x v12 cm, 2x v13,5 cm 

s nosností min. 20 kg

Zásuvka bude kryta kompaktním čelem z tvrzeného plastu (ABS) se zaoblenými rohy a hranami

Možnost výběru čel zásuvek z barevného provedení

Centrální zamykání zásuvek

1x spodní plato bude z nerez oceli, nosnost min. 20 kg

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen koly o průměru 10 cm, z toho min. 2x s brzdou a s plastovými nárazníky

Celková nosnost bude min. 150 kg

Základní rozměry vozíku š90 cm x h50 cm x v95 cm

Konstrukce vozíku bude z oceli s chromovou povrchovou úpravou

Sklopný držák vaku: 2 x  o objemu min. 80 l s víkem s nosností min. 30 kg , s nožním ovládáním

Možnost výběru barevných vík

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen koly o průměru 7 cm, z toho min. 2x s brzdou a s plastovými nárazníky

H

Celková nosnost vozíku min. 60 kg

Základní rozměry vozíku š80 cm x h60 cm x v120 cm

Konstrukce vozíku bude z oceli s chromovou povrchovou úpravou 

Vozík se bude skládat: 2x vědro objemu min. 6 l vč. držáku , 1x sklopný držák vaku o objemu 

min. 120 l s víkem, 1x drátěný koš o nosnosti min. 6 kg 

Nosnost sklopného držáku vaku bude min. 30 kg

Možnost výběru barevných vík

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4 ks otočnými kolečky o průměru 10 cm, z toho min. 2x s brzdou

Celková nosnost vozíku min. 50 kg

Základní rozměry vozíku š45 cm x h50 cm x v95 cm

4x rohový nárazník z odolného plastu

Madla zásuvek, včetně madla tlačného budou z oceli s práškovou barvou

Konstrukce vozíku bude z oceli s chromovou povrchovou úpravou

Sklopný držák vaku: 1x o objemu min. 80 l s víkem s nosností min. 30 kg,  s nožním ovládáním

Možnost výběru barevných vík

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen koly o průměru 7 cm, z toho min. 2x s brzdou

Celková nosnost vozíku min. 30 kg

12



Příloha č. 6

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

40 Vozík se šuplíky 11 kusů

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

41 Vozík se šuplíky 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

42 Vozík nemocniční s platem 3 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Příslušenství (jen 2 ks vozíků): 

Základní rozměry vozíku š75 cm x h60 cm x v90 cm (bez Příslušenství)

Konstrukce vozíku bude z nerez oceli AISI304 s antirezonanční výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm  

Velikost zásuvek: 2x nerezová zásuvka v12 cm, meziprostor 35 cm, 1x spodní plato (dno) - nosnost každého 

min. 50 kg

Zásuvka bude kryta kompaktním čelem z tvrzeného plastu (ABS) se zaoblenými rohy a hranami

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Zásuvka bude osazena teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Centrální zamykání vozíku

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen koly o průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

Celková nosnost min. 140 kg

Zásuvka bude osazena teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Zásuvka bude kryta kompaktním čelem z tvrzeného plastu (ABS) se zaoblenými rohy a hranami

Zásuvky budou centrálně uzamykatelné

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen koly o průměru 10 cm, z toho min. 2x s brzdou

Celková nosnost vozíku bude min. 150 kg

Základní rozměry vozíku š80 cm x h60 cm x v80 cm

Konstrukce vozíku bude z nerez oceli AISI304 s antirezonanční výztuhou

Vozík bude mít 2x plato s prolisem 1,2 cm s nosností min. 50 kg/1 plato

Základní rozměry vozíku š75 cm x h55 cm x v90 cm

Konstrukce vozíku bude z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a s ochrannými plastovými rohy, nosnost min. 50 

kg 

Velikost zásuvek: 1x plechová zásuvka v12 cm, 1x plechová zásuvka v20 cm, nosnost plechových zásuvek min. 20 kg, 

meziprostor min. 30 cm, 1x spodní pevné plato (dno) - nosnost min. 50 kg

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

I

4x rohový nárazník z odolného plastu

4x rohový nárazník z odolného plastu

4x rohový nárazník z odolného plastu

1x Nerez toulec na odsávací katety, nerez AISI304, přední stěna je vyrobena z průhledného plexiskla - umístění na levou 

stranu

1x Eurolišta (v úrovni první zásuvky) bude umístěna ze zadní části vozíku, nerez AISI304, nosnost min. 10 kg

1x Plastový vyjímatelný odpadní koš s víkem o objemu min. 10 l  - umístění na levou stranu

Základní rozměry vozíku š75 cm x h60 cm x v90 cm

Konstrukce vozíku bude z nerez oceli AISI304 s antirezonanční výztuhou

Pracovní deska standardně z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm  

Velikost zásuvek: 2x nerezová zásuvka v12 cm, meziprostor 35 cm, 1x spodní plato (dno) - nosnost každého min. 50 kg

Zásuvka bude kryta kompaktním čelem z tvrzeného plastu (ABS) se zaoblenými rohy a hranami

Čelo zásuvky bude možno vybrat v různém barevném provedení dle vzorníku

Zásuvka bude osazena teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením

Centrální zamykání vozíku

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen koly o průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

Celková nosnost min. 140 kg

13



Příloha č. 6

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

43 Vozík nemocniční s platem 5 kusů

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

44 Vozík nemocniční s platem 18 kusů

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

45 Vozík na osobní hygienu 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

46 Vozík servírovací na jídlo 2 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

47 Vozík servírovací na jídlo 3 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Prostor mezi platy bude 35 cm, spodní plato vyvýšené

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

Celková nosnost min.100 kg

Základní rozměry vozíku š55 cm x h55 cm x v75 - 115 cm 

Konstrukce vozíku bude z oceli s povrchovou úpravou práškovou barvou

Vozík  bude osazen 1x plastovou vanou objemu min. 30 l, 1x vědrem o objemu min. 6 l a 1x  drátěným košem

Vozík  bude mít 2x plato s prolisem 1,2 cm s nosností min. 50 kg/1 plato

Celková nosnost min. 20 kg

Základní rozměry vozíku š115 cm x h75 cm x v110 cm 

Konstrukce vozíku bude z nerez oceli AISI304 s antirezonanční výztuhou

Vozík  bude mít 3x plato s prolisem 1,2 cm s nosností min. 100 kg/1 plato

Vzdálenost mezi platy bude 35 cm

2x madlo pro snazší manipulaci (na horní části vozíku)

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

Celková nosnost min. 300 kg

Základní rozměry vozíku š115 cm x h75 cm x v90 cm 

Vozík se bude mít 2x plato s prolisem 1,2 cm s nosností min. 50kg/1plato

J

Barva dle aktuálního vzorníku

Bez madel

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen koly o průměru 5 cm, z toho min. 2x s brzdou

4x nárazník z odolného plastu

4x nárazník z odolného plastu

4x nárazník z odolného plastu

Konstrukce vozíku bude z nerez oceli AISI304 s antirezonanční výztuhou

Konstrukce vozíku bude z nerez oceli AISI304 s antirezonanční výztuhou

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

Celková nosnost min. 100 kg

Bez madel

Prostor mezi platy bude min. 35 cm, spodní plato vyvýšené

4x  nárazník z odolného plastu

4x nárazník z odolného plastu

Základní rozměry vozíku š60 cm x h50 cm x v70 cm 

Konstrukce vozíku bude z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042s antirezonanční výztuhou

Vozík bude mít 1x vyjímatelné plato s prolisem, 1x pevné plato rovné s nosností min. 20 kg/1plato 

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen koly o průměru 7 cm, z toho min. 2x s brzdou

Celková nosnost min. 40 kg

Bez madel

Základní rozměry vozíku š80 cm x h60 cm x v80 cm 

14



Příloha č. 6

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

48 Vozík servírovací na jídlo 1 kus

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

49 Vozík na infekční odpad 4 kusy

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Ano splňuje

Vzdálenost mezi platy bude 35 cm

2x madlo pro snazší manipulaci (na horní části vozíku)

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

Celková nosnost min. 100 kg

Základní rozměry vozíku š80 cm x h60 cm x v110 cm

Konstrukce vozíku bude z nerez oceli AISI304 s antirezonanční výztuhou

Celková nosnost min. 20 kg

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4 ks otočnými kolečky o průměru 6 cm, z toho min. 2x s brzdou

Vozík bude mít 3x plato s prolisem 1,2 cm s nosností min. 50 kg/1 plato

Vzdálenost mezi platy bude 35 cm

2x madlo pro snazší manipulaci (na horní části vozíku)

Pro snadnou jízdu a manipulaci bude osazen 4x kvalitními plastovými koly s ložisky a bezestopovým tichým běhounem o 

průměru 12 cm, z toho min. 2x s brzdou

Celková nosnost min. 150 kg

Podvozek vozíku bude o rozměrech š40 cm x h40 cm

Konstrukce vozíku bude z nerez oceli AISI304

Pro manipulaci bude na podvozku umístěno 1 tlačné madlo s možností nastavení výšky 90 - 120 cm

Vozík bude zhotoven z nerezové konstrukce se spodním nerezovým platem a se zábranami pro uchycení plastového 

kontejneru o rozměrech h35 cm x š25 cm x v65 cm

4x nárazník z odolného plastu

4x nárazník z odolného plastu

15

Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2020.09.16 



Příloha č. 7 

 

1 

 

 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 

Název 
výrobce 
(uvést) 

model, případně typ  

(uvést) 

A 

1 

 
Vozík úložný 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. Nerez stojan 5020 

2 

 
Vozík úložný 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. MAN 060 

3 

 
Vozík úložný 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. AMBULANT MAXI 4 

4 

 
Vozík resuscitační 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

ZV1258N+příslušenství 

5 

 
Vozík resuscitační 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

ZV1253N+příslušenství 

B 

6 

 
Vozík resuscitační 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

ZV1253N+příslušenství 

7 

 
Vozík resuscitační 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 

Zdravotnický vozík BASIC 

COMBI  

ZV2264N+příslušenství 

8 

 
Vozík resuscitační 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 

Zdravotnický vozík BASIC 

COMBI  

ZV2264N+příslušenství 

9 

 
Vozík víceúčelový lékový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

ZV1251N+příslušenství 



Příloha č. 7 

 

2 

 

10 

 
Vozík víceúčelový lékový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

COMBI  ZV2261N 

C 

11 

 
Vozík víceúčelový lékový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

ZV1256N+příslušenství 

12 

 
Vozík víceúčelový lékový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

ZV1205N 

13 

 
Vozík víceúčelový lékový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

PICCOLO  ZV5204N 

14 

 
Vozík víceúčelový převazový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

ZV1203N+příslušenství 

15 

 
Vozík víceúčelový převazový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

ZV1257N+příslušenství 

D 

16 

 
Vozík víceúčelový převazový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

ZV1203N+příslušenství 

17 

 
Vozík víceúčelový převazový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 

Zdravotnický vozík BASIC 

COMBI 

ZV2228N+příslušenství 

18 

 
Vozík víceúčelový převazový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

ZV1205N 

19 

 
Vozík víceúčelový převazový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

ZV1205N+příslušenství 



Příloha č. 7 

 

3 

 

20 

 
Vozík víceúčelový převazový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

PICCOLO ZV5204N 

E 

21 

 
Vozík víceúčelový převazový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

ZV1203N 

22 

 
Vozík víceúčelový převazový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

ZV1204N 

23 

 
Vozík víceúčelový převazový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

MAXI ZV4211N 

24 

 
Vozík víceúčelový převazový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

ZV1260N 

25 

 
Vozík víceúčelový převazový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

ZV1204N+příslušenství 

F 

26 

Vozík skladový  
(odvoz odpadu a použitého 
prádla) 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. SKLADMAN 02 

27 

 
Vozík instrumentační  
a přístrojový 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
NEREZ PLATO 2705, 

2xplato 

28 

 
Vozík pro přepravu materiálu 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001591) 

KLARO, spol. s r.o. NEREZ SKLADMAN 

29 

 
Vozík instrumentační 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001591) 

KLARO, spol. s r.o. 

Nerez stojan na infekční 

odpad, 5xkolo,mísa 

s uchem – ATYP, dle CN 

72/20 



Příloha č. 7 

 

4 

 

30 

 
Vozík instrumentační 
hydraulický 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001591) 

KLARO, spol. s r.o. 

MAYO INSTRUMAN 

HYDRAULIC CLASSIC-

inovace 

G 

31 

 
Vozík instrumentační 
hydraulický 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001591) 

KLARO, spol. s r.o. 

MAYO INSTRUMAN 

HYDRAULIC TOP II-

inovace 

32 

 
Vozík odběrový převazový 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001591) 

KLARO, spol. s r.o. NEREZ PLATO 2820 

33 

 
Vozík anesteziologický 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001591) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC 

ZV1257N+příslušenství 

34 

 
Vozík manipulační 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001591) 

KLARO, spol. s r.o. 
Nerez plato ATYP, ATYP, 

dle CN 161/19 

35 

 
Vozík víceúčelový punkční 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík ECO 

ZV1194N 

H 

36 

 
Vozík na špinavé prádlo  
na 2 vaky 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Vako 80C/2N nožní 

ovládání 

37 

 
Vozík na špinavé prádlo 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. MAN 030 

38 

 
Vozík na špinavé prádlo  
na 1 vak 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Vako 80 C/N nožní 

ovládání 

39 

 
Vozík se šuplíky 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
NERE PLATO 

2724+příslušenství 



Příloha č. 7 

 

5 

 

40 

 
Vozík se šuplíky 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. NEREZ PLATO 2724NZ 

I 

41 

 
Vozík se šuplíky 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík ECO 

ZV1100N 

42 

 
Vozík nemocniční s platem 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
NEREZ PLATO 2705, 

2xplato 

43 

 
Vozík nemocniční s platem 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. NEREZ STOLEK 2054-M 

44 

 
Vozík nemocniční s platem 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. NEREZ PLATO 2617-XL 

45 

 
Vozík na osobní hygienu 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. Vozík pro osobní hygienu 

J 

46 

 
Vozík servírovací na jídlo 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. NEREZ PLATO 2062-XXL 

47 

 
Vozík servírovací na jídlo 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. NEREZ PLATO 2063-XXL 

48 

 
Vozík servírovací na jídlo 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 
NEREZ PLATO 2701, 

3xplato 

49 

 
Vozík na infekční odpad 
 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001540) 

KLARO, spol. s r.o. 

Nerez vozík na platový 

kontejner, ATYP, dle CN 

70/20 

 
Digitálně podepsal 

Datum: 2020.09.16 




